Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr XXI/143/05
Rady Gminy Narew

z dnia 16 sierpnia 2005r.
Zmiany w dochodach
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Uwagi

	010
	01010
	6338
	121 446
	
	zwiększenie dochodów z dotacji na realizację inwestycji w ramach dofinansowania z programu „Sąsiectwo Polska Białoruś, Ukraina INTERREG III A /TACIS CBC 

	801 
	80101
	2030
	141
	
	zwiększenie dochodów z dotacji na wyprawkę szkolną

	900
	90001
	2030
	
	4 000
	zmiana klasyfikacji

	900
	90006
	2030
	4000
	
	zmiana klasyfikacji

	Razem
	125 587
	4 000
	X


